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一、项目编号：2024064
二、项目名称：广东省河源监狱工会2025年度会员生日慰问品项目
三、成交信息
	序号
	供应商名称
	商务技术得分
（70分）
	价格得分
（30分）
	总得分
（100分）
	备注

	1
	河源市嘉美食品有限公司
	56
	30
（560元/份）
	86
	

	2
	河源市起点烘焙食品有限公司
	55
	29.46
（550元/份）
	84.46
	

	3
	河源市源城区臣富鲜语烘焙坊
	52
	27.86
（520元/份）
	79.86
	


4、 公告期限自本公告发布之日起1个工作日。
五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系采购人。
（一）名称：广东省河源监狱
（二）地址：河源市源城区东环路南2号
（三）联系人：何先生
（四）联系电话：0762-3285788


广东省河源监狱
2024年12月13日   
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